
令和５年 6月吉日 

筑後信用金庫 

 

 

九州自動車道古賀サービスエリア（上り線） 

共同ＡＴＭのサービス終了について 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度九州自動車道「古賀サービスエリア（上り線）」施設内に共同で設置し

ております ATM について、令和 5 年 6 月 30 日（金）をもちまして、誠に勝手な

がら、サービスを終了させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

以上 

 


